
日 時 ２０１８年９月２１日（金） 午後２時から

場 所 南多摩斎場　第一式場

日 時 ２０１８年９月２２日（土） 午前１０時から

場 所 南多摩斎場　第一式場

第１回説明会

第２回説明会

南多摩斎場

　当システムでの申込みは、事前に登録した事業者様のみ可能です。

　つきましては下記のとおり、説明会を開催しますので、ご利用を

希望される事業者様は、出席されますようご案内申し上げます。

記

開 始 時 期
２０１８年１０月１日（月）申込みから

（詳細は下記の説明会にてご案内します）

　事業者皆様には、電話が通じにくい状況であり、ご不便をおかけ

しましたことをお詫び申し上げます。

　そこで、皆様の利便性の向上のため、火葬室及び式場の申込み状

況の確認と、登録事業者様の申込みを24時間可能にするためにイン

ターネット受付システムを導入する予定です。

火葬室・式場の申込み方法の変更について

　日頃から斎場業務にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　当斎場では申込みについて、午前8時30分から午後10時までの

間に電話一回線での対応をしてまいりました。


